



## WYJAŚNIENIE NR 1 DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup i dostawa 3 szt. agregatów prądotwórczych wraz z podwoziami jezdnyymi”

W związku z zapytaniami Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający wyjaśnia, iż:

Odpowiedzi na zadane pytania:

1. Czy można zastosować silnik o obrotach 1500 rpm, a konsekwentnie prądnicę synchroniczną czterobiegunową?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie silnika o obrotach 1500 rpm, a w konsekwencji prądnicy synchronicznej czterobiegunowej.

2. Czy można zastosować silnik czterocylindrowy i o mniejszej pojemności niż wymieniono?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie silnika czterocylindrowego i o mniejszej pojemności niż wymieniono w załączniku nr 1 do SIWZ.

3. Czy Zamawiający dopuszcza dla agregatów o mocy 40KVA zastosowanie silnika o ilości obrotów 1500 i prądnicy o liczbie pól 4?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dla agregatów o mocy 40KVA zastosowanie silnika o ilości obrotów 1500 i prądnicy o liczbie pól 4.

4. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie dla agregatów o mocy 40KVA podwozia jezdnego dwu osiowego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie dla agregatów o mocy 40KVA podwozia jezdnego dwu osiowego.

Ponadto Zamawiający informuje, iż zmienia się Załącznik nr 1 do SIWZ, który przedstawiamy w załączeniu do niniejszego wyjaśnienia.

Pozostałe warunki SIWZ w przedmiotowym postępowaniu pozostają bez zmian.

Z poważaniem:

Z up. BURMISTRZA

  
inż. Jarosław Kądzioła  
ZASTĘPCA BURMISTRZA